SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL

Campus Universitário João David Ferreira Lima – Trindade

CEP: 88040-900 - Florianópolis - SC

Telefones: (48) 3721-3804 | (48) 3721-4937

E-mail: ppgss@contato.ufsc.br

Página 1 de 1

Portaria N.º 032/2023/PPGSS – Homologação das Inscrições – Edital N.º 003/2023/PPGSS

PORTARIA Nº 098/2024/PPGSS

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social, da Universidade Federal

de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR da seleção interna de doutorandos do PPGSS para o Programa de Doutorado

Sanduíche no Exterior (PDSE) da CAPES, objeto do Edital n. 006/2024/PPGSS,

considerando o Edital n. 26/2024/CAPES.

Florianópolis, 04 de dezembro de 2024.

Prof.ª Dr.ª Liliane Moser
Coordenadora do PPGSS

Portaria nº 2133/2024/GR

CANDIDATOS(AS)

Nº Nome Completo Nota

Plano de Pesquisa

Nota

Currículo Lattes

Nota

Final

1º Emilio Ben Barreto Freire 9,0 5,7 7,3

2º Sheylla Beatriz Cabral 9,5 4,7 7,1

3º Mariana Ferreira Garcia Falcão 8,0 3,2 5,6

4º Carla Cristina Britto 8,5 2,8 5,6

		2024-12-04T17:21:06-0300